
Projekt 
 
z dnia  30 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Piastowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) Rada Miejska w Piastowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/500/2024 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 2 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Piastowa na 2024 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z 2024 r. poz. 1617, z późn. zm.3) ), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1. Ustala się dochody budżetu miasta w łącznej kwocie 169 527 438,87 zł, z tego: 

a)  dochody bieżące w wysokości 149 127 578,86 zł; 

b)  dochody majątkowe w wysokości 20 399 860,01 zł.  Wprowadzone zmiany przedstawia załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniający Tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej. 

2) w § 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w łącznej kwocie 175 847 718,37 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 142 988 988,93 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 32 858 729,44 zł. Wprowadzone zmiany przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniający Tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej.  W Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 6 320 279,50 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
z tytułu: 

a) przelewów środków z rachunków lokat w kwocie 1.672.862,52 zł; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz.1756. 
3) Zmiany do uchwały zostały wprowadzone: Zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 18.01.2024 roku, Uchwałą Nr 

LXXV/513/2024 z dnia 30.01.2024 roku, Zarządzeniem nr 32 z dnia 05.02.2024 roku, Uchwałą nr LXXVI/520/24 
z dnia 20.02.2024 roku, Zarządzeniem Nr 53/2024 z dnia 21.02.2024 roku, Zarządzeniem Nr 66/2024 z dnia 29.02.2024 
roku, Uchwałą Nr LXXVII/528/2024 z dnia 19.03.2024 roku, Zarządzeniem 84/2024 z dnia 22.03.2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 103/2023 z dnia 28.03.2024 roku, Zarządzeniem Nr 105/2024 z dnia 5.04.2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 109/2024 z dnia 15.04.2024 roku, Uchwałą Nr LXXVIII/531/2024 z 23.04.2024 roku, Zarządzeniem Nr 121/2024 
z dnia 24.04.2024 roku, Zarządzeniem Nr 132/2024 z dnia 6.05.2024 roku, Zarządzeniem Nr 138/2024 z dnia 
13.05.2024 roku, Uchwałą Nr II/10/2024 z dnia 28.05.2024 roku, Zarządzeniem Nr 145/2024 z dnia 29.05.2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 151/2024 z dnia 10.06.2024 roku, Uchwałą Nr III/15/2024 z dnia 26.06.2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 178/2024 z dnia 27.06.2024 roku, Zarządzeniem Nr 183/2024 z dnia 28.06.2024 roku, Uchwałą Nr IV/22/2024 z dnia 
9.07.2024 roku, Zarządzeniem Nr 195/2024 z dnia 19.07.2024 roku, Zarządzeniem Nr 204/2024 z dnia 05.08.2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 212/2024 z dnia 14.08.2024 roku, Uchwałą Nr V/26/2024 z dnia 27.08.2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 223/2024 z dnia 30.08.2024 roku, Zarządzeniem Nr 233/2024 z dnia 11 września 2024 roku, Uchwałą Nr VI/34/2024 
z dnia 24.09.2024 r., Zarządzeniem nr 242/2024 z dnia 26.09.2024 roku, Zarządzeniem nr 246/2024 z dnia 2.10.2024 
roku, Uchwałą Nr VII/40/2024 z dnia 14.10.2024 roku, Zarządzeniem Nr 251/2024 z dnia 15.10.2024 roku, Uchwałą Nr 
VIII/43/2024 z dnia 29.10.2024 roku, Zarządzeniem Nr 259/2024 z dnia 30.10.2024 roku, Zarządzeniem Nr 270/2024 
z dnia 13.11.2024 roku, Uchwałą Nr IX/50/2024 z dnia 26.11.2024 roku,  Zarządzeniem Nr 287/2024 z dnia 27.11.2024 
roku, Uchwałą Nr X/54/2024 z dnia 10.12.2024 roku, Zarządzeniem Nr 309/2024 z dnia 12.12.2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 1



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2.445.443,20 zł; 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 435.101,78 zł; 

d) emisji obligacji w kwocie 1.766.872,00 zł. 

4) w § 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11 561 725,15 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 5 241 445,65 zł. Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) w § 5 pkt 4. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz na dofinansowanie zadań własnych, związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa łącznie w wysokości 
3.468.943,32 zł. 

6) w § 8. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 9 677 016,65 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7 484 445,92 zł,W Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) w § 9. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych, utworzonych 
na podstawie art. 223 uofp na 2024 rok w wysokości 3 463 000,00 zł. Wprowadzone zmiany przedstawia 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Kubicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/…/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. – Tabela Nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta 
na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 465 651,83Transport i łączność -7 533,00 0,00 458 118,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 180 000,00Drogi publiczne gminne -7 000,00 0,00 173 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 180 000,00 -7 000,00 0,00 173 000,00

60095 19 382,79Pozostała działalność -533,00 0,00 18 849,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 18 813,24 -533,00 0,00 18 280,24

700 2 671 506,15Gospodarka mieszkaniowa -13 000,00 0,00 2 658 506,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 877 814,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 000,00 0,00 864 814,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 7 300,00 -1 000,00 0,00 6 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 444 200,00 -12 000,00 0,00 432 200,00

750 399 135,79Administracja publiczna -2 050,00 0,00 397 085,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 80 538,72Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 050,00 0,00 78 488,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 12 500,00 -2 000,00 0,00 10 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 13 122,72 -50,00 0,00 13 072,72

754 637 307,92Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 448,62 637 756,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 637 307,92Pozostała działalność 0,00 448,62 637 756,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 637 307,92 0,00 448,62 637 756,54

756 78 078 993,74
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-23 499,00 30 000,00 78 085 494,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 205 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 12 000,00 217 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 200 000,00 0,00 12 000,00 212 000,00

75615 8 117 370,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-6 554,00 18 000,00 8 128 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 80 000,00 -429,00 0,00 79 571,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 46 645,00 0,00 18 000,00 64 645,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 290 025,00 -6 125,00 0,00 283 900,00

75616 10 285 121,40

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-16 725,00 0,00 10 268 396,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 197 000,00 -3 775,00 0,00 193 225,00

Wpływy z opłaty targowej0430 327 500,00 -11 700,00 0,00 315 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 42 000,00 -1 250,00 0,00 40 750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

75618 887 153,34Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -220,00 0,00 886 933,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 800,00 -56,00 0,00 744,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 -164,00 0,00 1 336,00

758 41 763 415,05Różne rozliczenia 0,00 753 021,00 42 516 436,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 37 310 215,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 539 657,00 37 849 872,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 37 310 215,00 0,00 539 657,00 37 849 872,00

75814 2 642 286,05Różne rozliczenia finansowe 0,00 213 364,00 2 855 650,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 253 162,00 0,00 213 364,00 2 466 526,00

855 8 536 316,84Rodzina 0,00 12 335,55 8 548 652,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 7 181,00Wspieranie rodziny 0,00 12 335,55 19 516,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 12 335,55 12 335,55

900 8 908 503,34Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10 135,00 0,00 8 898 368,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 80 148,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -700,00 0,00 79 448,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 10 000,00 -700,00 0,00 9 300,00

90095 490 091,79Pozostała działalność -9 435,00 0,00 480 656,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 20 000,00 -9 435,00 0,00 10 565,00

148 387 990,69razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
108 649,30 0,00 0,00 108 649,30

-56 217,00 795 805,17 149 127 578,86

majątkowe
700 3 433 356,00Gospodarka mieszkaniowa -397 024,58 99 150,20 3 135 481,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
578 617,60 -146 519,30 99 150,20 531 248,50

70005 2 854 738,40Gospodarka gruntami i nieruchomościami -250 505,28 0,00 2 604 233,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 2 778 868,29 -250 505,28 0,00 2 528 363,01

70095 578 617,60Pozostała działalność -146 519,30 99 150,20 531 248,50

578 617,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-146 519,30 99 150,20 531 248,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 516 535,48 -146 519,30 0,00 370 016,18

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 62 082,12 0,00 99 150,20 161 232,32

900 1 186 647,42Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 151,80 1 191 799,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
441 934,42 0,00 5 151,80 447 086,22

90005 351 128,04Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 151,80 356 279,84

351 128,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 5 151,80 356 279,84

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 298 458,84 0,00 4 379,01 302 837,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 4



Strona 5 z 4

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 52 669,20 0,00 772,79 53 441,99

926 823 705,64Kultura fizyczna -823 705,64 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 823 705,64Pozostała działalność -823 705,64 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 823 705,64 -823 705,64 0,00 0,00

21 516 288,23razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 505 310,32 -146 519,30 104 302,00 3 463 093,02

-1 220 730,22 104 302,00 20 399 860,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 169 904 278,92

3 613 959,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-146 519,30 104 302,00 3 571 742,32

-1 276 947,22 169 527 438,87900 107,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/…/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. – Tabela Nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 018 925,16 7 365 395,16 1 873 712,16 0,00 1 873 712,16 5 491 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 653 530,00 10 653 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 770,00 -29 770,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 756,00 43 756,00 10 000,00 0,00 10 000,00 33 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 032 911,16 7 409 151,16 1 883 712,16 0,00 1 883 712,16 5 525 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 623 760,00 10 623 760,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 5 868 393,00 5 868 393,00 376 710,00 0,00 376 710,00 5 491 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 756,00 33 756,00 0,00 0,00 0,00 33 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 902 149,00 5 902 149,00 376 710,00 0,00 376 710,00 5 525 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 5 491 683,00 5 491 683,00 0,00 0,00 0,00 5 491 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 756,00 33 756,00 0,00 0,00 0,00 33 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 525 439,00 5 525 439,00 0,00 0,00 0,00 5 525 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 777 510,40 1 123 980,40 1 123 980,40 0,00 1 123 980,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 653 530,00 10 653 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 770,00 -29 770,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 747 740,40 1 123 980,40 1 123 980,40 0,00 1 123 980,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 623 760,00 10 623 760,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 753 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 753 530,00 8 753 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 770,00 -29 770,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 723 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 723 760,00 8 723 760,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 151 935,72 151 935,72 151 935,72 0,00 151 935,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 935,72 161 935,72 161 935,72 0,00 161 935,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 81 676,00 81 676,00 81 676,00 0,00 81 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 676,00 91 676,00 91 676,00 0,00 91 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 416 925,27 3 022 251,82 3 022 251,82 31 572,00 2 990 679,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394 673,45 5 194 673,45 133 492,96 200 000,00 0,00

zmniejszenie -1 527 752,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 527 752,66 -1 527 752,66 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 622,24 61 622,24 61 622,24 0,00 61 622,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 950 794,85 3 083 874,06 3 083 874,06 31 572,00 3 052 302,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 866 920,79 3 666 920,79 133 492,96 200 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 961 414,94 592 834,00 592 834,00 600,00 592 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 580,94 1 368 580,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 973,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 973,84 -27 973,84 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 122,24 54 122,24 54 122,24 0,00 54 122,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 987 563,34 646 956,24 646 956,24 600,00 646 356,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 607,10 1 340 607,10 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 455 784,00 455 784,00 455 784,00 0,00 455 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 122,24 54 122,24 54 122,24 0,00 54 122,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 906,24 509 906,24 509 906,24 0,00 509 906,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 368 580,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 580,94 1 368 580,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 973,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 973,84 -27 973,84 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 340 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 607,10 1 340 607,10 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 227 833,82 2 227 833,82 2 227 833,82 24 372,00 2 203 461,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 235 333,82 2 235 333,82 2 235 333,82 24 372,00 2 210 961,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 464 280,00 464 280,00 464 280,00 0,00 464 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 780,00 471 780,00 471 780,00 0,00 471 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 227 676,51 201 584,00 201 584,00 6 600,00 194 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 026 092,51 3 826 092,51 133 492,96 200 000,00 0,00

zmniejszenie -1 499 778,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 499 778,82 -1 499 778,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 727 897,69 201 584,00 201 584,00 6 600,00 194 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 313,69 2 326 313,69 133 492,96 200 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 186 413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 413,60 3 186 413,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 499 778,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 499 778,82 -1 499 778,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686 634,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 634,78 1 686 634,78 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 234 777,36 13 234 777,36 12 742 488,45 9 865 766,00 2 876 722,45 0,00 492 288,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 287,00 -50 287,00 -34 287,00 -18 527,00 -15 760,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 165,00 10 165,00 10 165,00 0,00 10 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 194 655,36 13 194 655,36 12 718 366,45 9 847 239,00 2 871 127,45 0,00 476 288,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 653 011,07 653 011,07 653 011,07 646 011,07 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 405,00 -4 405,00 -4 405,00 -4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 648 606,07 648 606,07 648 606,07 641 606,07 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 523 286,69 523 286,69 523 286,69 523 286,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 689,90 -3 689,90 -3 689,90 -3 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 596,79 519 596,79 519 596,79 519 596,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 83 267,40 83 267,40 83 267,40 83 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -624,70 -624,70 -624,70 -624,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 642,70 82 642,70 82 642,70 82 642,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 984,00 4 984,00 4 984,00 4 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,40 -90,40 -90,40 -90,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 893,60 4 893,60 4 893,60 4 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 525 000,00 525 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 000,00 499 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 000,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 755 212,69 9 755 212,69 9 749 823,78 7 528 613,93 2 221 209,85 0,00 5 388,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 882,00 -14 882,00 -14 882,00 -14 122,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 165,00 5 165,00 5 165,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 745 495,69 9 745 495,69 9 740 106,78 7 514 491,93 2 225 614,85 0,00 5 388,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 899 390,08 5 899 390,08 5 899 390,08 5 899 390,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 122,00 -14 122,00 -14 122,00 -14 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 885 268,08 5 885 268,08 5 885 268,08 5 885 268,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 995 404,29 995 404,29 995 404,29 0,00 995 404,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 405,00 4 405,00 4 405,00 0,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 809,29 999 809,29 999 809,29 0,00 999 809,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 176 874,33 2 176 874,33 2 174 974,33 1 691 141,00 483 833,33 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 176 874,33 2 176 874,33 2 174 974,33 1 691 141,00 483 833,33 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 97 955,44 97 955,44 97 955,44 0,00 97 955,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 955,44 95 955,44 95 955,44 0,00 95 955,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 185 017,00 185 017,00 185 017,00 0,00 185 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 017,00 182 017,00 182 017,00 0,00 182 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 249 736,00 249 736,00 107 236,00 86 027,55 21 208,45 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 405,00 -4 405,00 -4 405,00 0,00 -4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 405,00 4 405,00 4 405,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 736,00 249 736,00 107 236,00 90 432,55 16 803,45 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 4 405,00 4 405,00 4 405,00 0,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 405,00 -4 405,00 -4 405,00 0,00 -4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 405,00 4 405,00 4 405,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 405,00 4 405,00 4 405,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 689,90 3 689,90 3 689,90 3 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 689,90 3 689,90 3 689,90 3 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624,70 624,70 624,70 624,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624,70 624,70 624,70 624,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,40 90,40 90,40 90,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,40 90,40 90,40 90,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 405,00 4 405,00 4 405,00 0,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 405,00 -4 405,00 -4 405,00 0,00 -4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 118 537,92 1 118 537,92 332 232,92 9 907,92 322 325,00 72 000,00 714 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 096,53 -12 096,53 -12 096,53 0,00 -12 096,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 545,15 12 545,15 12 545,15 448,62 12 096,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 118 986,54 1 118 986,54 332 681,54 10 356,54 322 325,00 72 000,00 714 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 317 000,00 317 000,00 158 095,00 0,00 158 095,00 72 000,00 86 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 096,53 -12 096,53 -12 096,53 0,00 -12 096,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 096,53 12 096,53 12 096,53 0,00 12 096,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 000,00 317 000,00 158 095,00 0,00 158 095,00 72 000,00 86 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 096,53 12 096,53 12 096,53 0,00 12 096,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 596,53 97 596,53 97 596,53 0,00 97 596,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 328,98 -7 328,98 -7 328,98 0,00 -7 328,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 171,02 13 171,02 13 171,02 0,00 13 171,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29 564,77 29 564,77 29 564,77 0,00 29 564,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 717,55 -3 717,55 -3 717,55 0,00 -3 717,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 847,22 25 847,22 25 847,22 0,00 25 847,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 728 087,92 728 087,92 100 687,92 9 907,92 90 780,00 0,00 627 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448,62 448,62 448,62 448,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 536,54 728 536,54 101 136,54 10 356,54 90 780,00 0,00 627 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 349,67 8 349,67 8 349,67 8 349,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381,62 381,62 381,62 381,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 731,29 8 731,29 8 731,29 8 731,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 558,25 1 558,25 1 558,25 1 558,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625,25 1 625,25 1 625,25 1 625,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 88 383 838,88 77 736 132,02 69 587 086,97 56 958 333,71 12 628 753,26 7 908 545,42 131 850,33 108 649,30 0,00 0,00 10 647 706,86 10 647 706,86 71 151,56 0,00 0,00

zmniejszenie -96 995,37 -86 322,64 -83 494,64 -68 912,64 -14 582,00 0,00 -2 828,00 0,00 0,00 0,00 -10 672,73 -10 672,73 -10 672,73 0,00 0,00

zwiększenie 525 359,37 514 686,64 514 686,64 282 276,64 232 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 672,73 10 672,73 10 672,73 0,00 0,00

po zmianach 88 812 202,88 78 164 496,02 70 018 278,97 57 171 697,71 12 846 581,26 7 908 545,42 129 022,33 108 649,30 0,00 0,00 10 647 706,86 10 647 706,86 71 151,56 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 38 419 183,47 30 049 859,42 29 807 019,09 26 132 768,68 3 674 250,41 182 100,00 60 740,33 0,00 0,00 0,00 8 369 324,05 8 369 324,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 848,79 -59 848,79 -57 020,79 -49 438,79 -7 582,00 0,00 -2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 800,89 311 800,89 311 800,89 166 390,89 145 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 671 135,57 30 301 811,52 30 061 799,19 26 249 720,78 3 812 078,41 182 100,00 57 912,33 0,00 0,00 0,00 8 369 324,05 8 369 324,05 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 17 040,33 17 040,33 0,00 0,00 0,00 0,00 17 040,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 828,00 -2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 212,33 14 212,33 0,00 0,00 0,00 0,00 14 212,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 911 179,91 3 911 179,91 3 911 179,91 3 911 179,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,29 3 060,29 3 060,29 3 060,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 914 240,20 3 914 240,20 3 914 240,20 3 914 240,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 271 630,58 3 271 630,58 3 271 630,58 3 271 630,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 576,87 36 576,87 36 576,87 36 576,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 308 207,45 3 308 207,45 3 308 207,45 3 308 207,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 301 530,16 301 530,16 301 530,16 301 530,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 387,42 1 387,42 1 387,42 1 387,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 917,58 302 917,58 302 917,58 302 917,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 202 076,71 202 076,71 202 076,71 0,00 202 076,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 380,00 120 380,00 120 380,00 0,00 120 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 456,71 322 456,71 322 456,71 0,00 322 456,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 106 399,80 106 399,80 106 399,80 0,00 106 399,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 380,00 13 380,00 13 380,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 779,80 119 779,80 119 779,80 0,00 119 779,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 204 545,00 1 204 545,00 1 204 545,00 0,00 1 204 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206 601,00 1 206 601,00 1 206 601,00 0,00 1 206 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 90 708,50 90 708,50 90 708,50 0,00 90 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 665,00 -5 665,00 -5 665,00 0,00 -5 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 043,50 85 043,50 85 043,50 0,00 85 043,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 34 040,00 34 040,00 34 040,00 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 780,00 32 780,00 32 780,00 0,00 32 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 489 605,54 489 605,54 489 605,54 0,00 489 605,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 594,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 199,54 499 199,54 499 199,54 0,00 499 199,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 20 342,29 20 342,29 20 342,29 0,00 20 342,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -456,00 -456,00 -456,00 0,00 -456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 886,29 19 886,29 19 886,29 0,00 19 886,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 6 561,00 6 561,00 6 561,00 0,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201,00 -201,00 -201,00 0,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 097,95 19 097,95 19 097,95 19 097,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 097,95 19 097,95 19 097,95 19 097,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 539 666,88 1 539 666,88 1 539 666,88 1 539 666,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 282,99 44 282,99 44 282,99 44 282,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 583 949,87 1 583 949,87 1 583 949,87 1 583 949,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 15 485 917,66 15 485 917,66 15 485 917,66 15 485 917,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 438,79 -49 438,79 -49 438,79 -49 438,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 436 478,87 15 436 478,87 15 436 478,87 15 436 478,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 299 759,55 299 759,55 299 759,55 299 759,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 985,37 61 985,37 61 985,37 61 985,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 744,92 361 744,92 361 744,92 361 744,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 674 441,33 2 552 841,33 2 552 841,33 2 443 579,33 109 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 735,78 7 735,78 7 735,78 7 735,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 682 177,11 2 560 577,11 2 560 577,11 2 451 315,11 109 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 339 638,77 339 638,77 339 638,77 339 638,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 827,21 1 827,21 1 827,21 1 827,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 465,98 341 465,98 341 465,98 341 465,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 38 275,02 38 275,02 38 275,02 38 275,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,17 496,17 496,17 496,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 771,19 38 771,19 38 771,19 38 771,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 491,37 5 491,37 5 491,37 5 491,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,54 1,54 1,54 1,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 492,91 5 492,91 5 492,91 5 492,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 954,99 2 954,99 2 954,99 2 954,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 954,99 2 954,99 2 954,99 2 954,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 597,51 597,51 597,51 597,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597,51 597,51 597,51 597,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 875 598,77 1 875 598,77 1 875 598,77 1 875 598,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 764,36 1 764,36 1 764,36 1 764,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 363,13 1 877 363,13 1 877 363,13 1 877 363,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 668 344,31 16 668 344,31 12 121 155,26 10 002 186,89 2 118 968,37 4 533 079,05 14 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 447,58 -2 447,58 -2 447,58 -447,58 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 427,64 151 427,64 151 427,64 64 427,64 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 817 324,37 16 817 324,37 12 270 135,32 10 066 166,95 2 203 968,37 4 533 079,05 14 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 322 458,50 1 322 458,50 1 322 458,50 1 322 458,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 497,14 20 497,14 20 497,14 20 497,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 955,64 1 342 955,64 1 342 955,64 1 342 955,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 111 864,10 111 864,10 111 864,10 111 864,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301,03 301,03 301,03 301,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 165,13 112 165,13 112 165,13 112 165,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 131 459,30 131 459,30 131 459,30 0,00 131 459,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 959,30 181 959,30 181 959,30 0,00 181 959,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 492 089,00 492 089,00 492 089,00 0,00 492 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 089,00 497 089,00 497 089,00 0,00 497 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 52 406,00 52 406,00 52 406,00 0,00 52 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 906,00 78 906,00 78 906,00 0,00 78 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 532 746,30 532 746,30 532 746,30 0,00 532 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 746,30 537 746,30 537 746,30 0,00 537 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 8 522,00 8 522,00 8 522,00 0,00 8 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 522,00 6 522,00 6 522,00 0,00 6 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 18 712,81 18 712,81 18 712,81 18 712,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,26 4,26 4,26 4,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 717,07 18 717,07 18 717,07 18 717,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 472,31 31 472,31 31 472,31 31 472,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 472,31 31 472,31 31 472,31 31 472,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 157 622,88 4 157 622,88 4 157 622,88 4 157 622,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,58 -447,58 -447,58 -447,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 157 175,30 4 157 175,30 4 157 175,30 4 157 175,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 46 819,62 46 819,62 46 819,62 46 819,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 152,90 12 152,90 12 152,90 12 152,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 972,52 58 972,52 58 972,52 58 972,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 2 547 121,11 2 547 121,11 2 547 121,11 2 440 075,11 107 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 334,56 -8 334,56 -8 334,56 -8 334,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 550,38 2 550,38 2 550,38 2 550,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 541 336,93 2 541 336,93 2 541 336,93 2 434 290,93 107 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 335 145,69 335 145,69 335 145,69 335 145,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53,87 -53,87 -53,87 -53,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 091,82 335 091,82 335 091,82 335 091,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 33 889,82 33 889,82 33 889,82 33 889,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 869,82 33 869,82 33 869,82 33 869,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 865,62 3 865,62 3 865,62 3 865,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,92 1,92 1,92 1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 867,54 3 867,54 3 867,54 3 867,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 952 436,41 1 952 436,41 1 952 436,41 1 952 436,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 260,69 -8 260,69 -8 260,69 -8 260,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 944 175,72 1 944 175,72 1 944 175,72 1 944 175,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 548,46 2 548,46 2 548,46 2 548,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548,46 2 548,46 2 548,46 2 548,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 15 315 657,05 13 158 874,24 13 032 924,94 7 894 376,18 5 138 548,76 0,00 17 300,00 108 649,30 0,00 0,00 2 156 782,81 2 156 782,81 71 151,56 0,00 0,00

zmniejszenie -23 722,73 -13 050,00 -13 050,00 -8 050,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 672,73 -10 672,73 -10 672,73 0,00 0,00

zwiększenie 18 519,35 7 846,62 7 846,62 7 846,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 672,73 10 672,73 10 672,73 0,00 0,00

po zmianach 15 310 453,67 13 153 670,86 13 027 721,56 7 894 172,80 5 133 548,76 0,00 17 300,00 108 649,30 0,00 0,00 2 156 782,81 2 156 782,81 71 151,56 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 95 176,97 95 176,97 95 176,97 95 176,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 146,97 95 146,97 95 146,97 95 146,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 376 925,00 376 925,00 376 925,00 0,00 376 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 925,00 371 925,00 371 925,00 0,00 371 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 29 076,32 29 076,32 29 076,32 29 076,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,06 63,06 63,06 63,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 139,38 29 139,38 29 139,38 29 139,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 669,58 4 669,58 4 669,58 4 669,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 669,58 4 669,58 4 669,58 4 669,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 410 337,88 5 410 337,88 5 410 337,88 5 410 337,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 020,00 -8 020,00 -8 020,00 -8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 402 317,88 5 402 317,88 5 402 317,88 5 402 317,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 15 943,70 15 943,70 15 943,70 15 943,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 113,98 3 113,98 3 113,98 3 113,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 057,68 19 057,68 19 057,68 19 057,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6056
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 470,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 470,92 7 470,92 7 470,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,90 1 600,90 1 600,90 0,00 0,00

po zmianach 9 071,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,82 9 071,82 9 071,82 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 42 335,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 335,17 42 335,17 42 335,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 071,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,83 9 071,83 9 071,83 0,00 0,00

po zmianach 51 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 407,00 51 407,00 51 407,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 21 345,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 345,47 21 345,47 21 345,47 0,00 0,00

zmniejszenie -10 672,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 672,73 -10 672,73 -10 672,73 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 672,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 672,74 10 672,74 10 672,74 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 701 894,04 701 894,04 701 894,04 681 801,04 20 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -367,25 -367,25 -367,25 -367,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 715,13 715,13 715,13 715,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 241,92 702 241,92 702 241,92 682 148,92 20 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 537 137,84 537 137,84 537 137,84 537 137,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -339,25 -339,25 -339,25 -339,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 798,59 536 798,59 536 798,59 536 798,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 97 464,11 97 464,11 97 464,11 97 464,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 715,13 715,13 715,13 715,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 179,24 98 179,24 98 179,24 98 179,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 177,79 6 177,79 6 177,79 6 177,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 149,79 6 149,79 6 149,79 6 149,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 754 223,88 2 754 223,88 1 554 123,88 1 499 117,88 55 006,00 1 199 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -994,46 -994,46 -994,46 -994,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 672,18 15 672,18 15 672,18 15 672,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 768 901,60 2 768 901,60 1 568 801,60 1 513 795,60 55 006,00 1 199 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 207 369,86 207 369,86 207 369,86 207 369,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 108,76 1 108,76 1 108,76 1 108,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 478,62 208 478,62 208 478,62 208 478,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 24 935,84 24 935,84 24 935,84 24 935,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,51 -77,51 -77,51 -77,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 858,33 24 858,33 24 858,33 24 858,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 741,77 3 741,77 3 741,77 3 741,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 701,77 3 701,77 3 701,77 3 701,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 130,56 5 130,56 5 130,56 5 130,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 130,56 5 130,56 5 130,56 5 130,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 432,86 9 432,86 9 432,86 9 432,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 432,86 9 432,86 9 432,86 9 432,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 047 210,41 1 047 210,41 1 047 210,41 1 047 210,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -876,95 -876,95 -876,95 -876,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 046 333,46 1 046 333,46 1 046 333,46 1 046 333,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 7 782 113,63 7 782 113,63 5 910 113,63 5 664 352,63 245 761,00 1 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 938,02 16 938,02 16 938,02 16 938,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 799 051,65 7 799 051,65 5 927 051,65 5 681 290,65 245 761,00 1 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 760 950,35 760 950,35 760 950,35 760 950,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 782,46 782,46 782,46 782,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 732,81 761 732,81 761 732,81 761 732,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 91 210,91 91 210,91 91 210,91 91 210,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,58 146,58 146,58 146,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 357,49 91 357,49 91 357,49 91 357,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 14 788,26 14 788,26 14 788,26 14 788,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,69 0,69 0,69 0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 788,95 14 788,95 14 788,95 14 788,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 507 809,74 4 507 809,74 4 507 809,74 4 507 809,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177,75 177,75 177,75 177,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 507 987,49 4 507 987,49 4 507 987,49 4 507 987,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 830,54 15 830,54 15 830,54 15 830,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 830,54 15 830,54 15 830,54 15 830,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 196 753,97 196 753,97 196 753,97 191 575,97 5 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 473,97 195 473,97 195 473,97 190 295,97 5 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 151 685,61 151 685,61 151 685,61 151 685,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 405,61 150 405,61 150 405,61 150 405,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 281 410,86 8 067 112,32 5 783 026,58 2 601 897,86 3 181 128,72 0,00 2 284 085,74 0,00 0,00 0,00 214 298,54 214 298,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 -12 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 835,55 33 835,55 33 835,55 0,00 33 835,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 299 046,41 8 084 747,87 5 800 662,13 2 589 297,86 3 211 364,27 0,00 2 284 085,74 0,00 0,00 0,00 214 298,54 214 298,54 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 3 295 314,00 3 295 314,00 2 676 550,00 0,00 2 676 550,00 0,00 618 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 804,55 30 804,55 30 804,55 0,00 30 804,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 326 118,55 3 326 118,55 2 707 354,55 0,00 2 707 354,55 0,00 618 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 266 750,00 266 750,00 266 750,00 0,00 266 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 469,00 18 469,00 18 469,00 0,00 18 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 219,00 285 219,00 285 219,00 0,00 285 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 2 409 800,00 2 409 800,00 2 409 800,00 0,00 2 409 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 335,55 12 335,55 12 335,55 0,00 12 335,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 422 135,55 2 422 135,55 2 422 135,55 0,00 2 422 135,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 926 904,06 1 926 904,06 1 918 514,06 1 722 768,20 195 745,86 0,00 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -1 700,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 031,00 3 031,00 3 031,00 0,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 925 735,06 1 925 735,06 1 917 345,06 1 721 068,20 196 276,86 0,00 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 255 559,40 255 559,40 255 559,40 255 559,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 659,40 254 659,40 254 659,40 254 659,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 19 359,60 19 359,60 19 359,60 19 359,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 659,60 18 659,60 18 659,60 18 659,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 682,00 32 682,00 32 682,00 0,00 32 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 232,00 31 232,00 31 232,00 0,00 31 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 29 665,49 29 665,49 29 665,49 0,00 29 665,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 911,00 2 911,00 2 911,00 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 576,49 32 576,49 32 576,49 0,00 32 576,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 522,28 85 522,28 85 522,28 0,00 85 522,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 822,28 84 822,28 84 822,28 0,00 84 822,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 900 911,94 900 911,94 898 411,94 872 924,80 25 487,14 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -10 900,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 911,94 888 911,94 886 411,94 862 024,80 24 387,14 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 450 900,00 450 900,00 450 900,00 450 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 883 417,08 883 417,08 601 127,08 475 187,73 125 939,35 219 400,00 62 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 503,00 -7 503,00 -2 203,00 0,00 -2 203,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 203,00 2 203,00 2 203,00 0,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 878 117,08 878 117,08 601 127,08 475 187,73 125 939,35 219 400,00 57 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 50 390,00 50 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 590,00 47 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki
socjoterapii

przed zmianą 601 123,26 601 123,26 601 123,26 475 183,91 125 939,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 203,00 -2 203,00 -2 203,00 0,00 -2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 203,00 2 203,00 2 203,00 0,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 123,26 601 123,26 601 123,26 475 183,91 125 939,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 083,56 40 083,56 40 083,56 0,00 40 083,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 035,00 1 035,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 118,56 41 118,56 41 118,56 0,00 41 118,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 15 144,00 15 144,00 15 144,00 0,00 15 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 987,00 14 987,00 14 987,00 0,00 14 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 19 201,92 19 201,92 19 201,92 0,00 19 201,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 001,00 -2 001,00 -2 001,00 0,00 -2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 200,92 17 200,92 17 200,92 0,00 17 200,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 464,87 35 464,87 35 464,87 0,00 35 464,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 632,87 36 632,87 36 632,87 0,00 36 632,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 619,00 2 619,00 2 619,00 0,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 20 356 507,43 13 760 319,24 13 752 319,24 292 406,64 13 459 912,60 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 596 188,19 6 596 188,19 2 031 455,86 0,00 0,00

zmniejszenie -18 929,30 -17 183,10 -17 183,10 0,00 -17 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 746,20 -1 746,20 -1 746,20 0,00 0,00

zwiększenie 28 830,29 21 023,10 21 023,10 0,00 21 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 807,19 7 807,19 7 807,19 0,00 0,00

po zmianach 20 366 408,42 13 764 159,24 13 756 159,24 292 406,64 13 463 752,60 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 602 249,18 6 602 249,18 2 037 516,85 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 1 849 611,62 1 257 031,73 1 257 031,73 0,00 1 257 031,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 579,89 592 579,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 023,10 21 023,10 21 023,10 0,00 21 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 870 634,72 1 278 054,83 1 278 054,83 0,00 1 278 054,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 579,89 592 579,89 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 890 348,73 890 348,73 890 348,73 0,00 890 348,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 023,10 21 023,10 21 023,10 0,00 21 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 371,83 911 371,83 911 371,83 0,00 911 371,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 230 572,45 43 034,53 43 034,53 9 106,64 33 927,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 537,92 3 187 537,92 2 031 455,86 0,00 0,00

zmniejszenie -18 929,30 -17 183,10 -17 183,10 0,00 -17 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 746,20 -1 746,20 -1 746,20 0,00 0,00

zwiększenie 7 807,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 807,19 7 807,19 7 807,19 0,00 0,00

po zmianach 3 219 450,34 25 851,43 25 851,43 9 106,64 16 744,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 598,91 3 193 598,91 2 037 516,85 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 183,10 32 183,10 32 183,10 0,00 32 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 183,10 -17 183,10 -17 183,10 0,00 -17 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 406 490,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 490,03 1 406 490,03 1 406 490,03 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 640,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,68 5 640,68 5 640,68 0,00 0,00

po zmianach 1 412 130,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 130,71 1 412 130,71 1 412 130,71 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 540 208,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 208,98 540 208,98 540 208,98 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 166,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166,51 2 166,51 2 166,51 0,00 0,00

po zmianach 542 375,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 375,49 542 375,49 542 375,49 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

przed zmianą 61 236,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 236,88 61 236,88 61 236,88 0,00 0,00

zmniejszenie -1 261,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 261,67 -1 261,67 -1 261,67 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 975,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 975,21 59 975,21 59 975,21 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

przed zmianą 23 519,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 519,97 23 519,97 23 519,97 0,00 0,00

zmniejszenie -484,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484,53 -484,53 -484,53 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 035,44 23 035,44 23 035,44 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 742 122,40 1 414 062,69 1 306 062,69 473 077,00 832 985,69 107 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 328 059,71 1 328 059,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -843 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -843 940,44 -843 940,44 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 898 181,96 1 414 062,69 1 306 062,69 473 077,00 832 985,69 107 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 484 119,27 484 119,27 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1 568 508,71 240 449,00 240 449,00 0,00 240 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 059,71 1 328 059,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -843 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -843 940,44 -843 940,44 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 568,27 240 449,00 240 449,00 0,00 240 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 119,27 484 119,27 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 504 354,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 354,07 504 354,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 234,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 234,80 -20 234,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 119,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 119,27 484 119,27 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 823 705,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 705,64 823 705,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -823 705,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -823 705,64 -823 705,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 177 732 876,07 142 478 744,52 111 485 298,60 71 849 804,74 39 635 493,86 16 445 824,42 11 094 512,20 108 649,30 0,00 3 344 460,00 35 254 131,55 35 054 131,55 2 256 886,18 200 000,00 0,00

zmniejszenie -2 607 879,30 -193 997,27 -169 869,27 -100 039,64 -69 829,63 0,00 -24 128,00 0,00 0,00 0,00 -2 413 882,03 -2 413 882,03 -12 418,93 0,00 0,00

zwiększenie 722 721,60 704 241,68 670 485,68 287 130,26 383 355,42 33 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 479,92 18 479,92 18 479,92 0,00 0,00

po zmianach 175 847 718,37 142 988 988,93 111 985 915,01 72 036 895,36 39 949 019,65 16 479 580,42 11 070 384,20 108 649,30 0,00 3 344 460,00 32 858 729,44 32 658 729,44 2 262 947,17 200 000,00 0,00

Strona 15 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 15



I.

600 Transport i łączność 47 970,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 47 970,00 x

Dokumentacja projektowa budowy ul. M. Mochnackiego wraz z
odwodnieniem

47 970,00
Urząd Miejski w

Piastowie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 340 607,10 x

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 340 607,10 x

Zakup i wykupy gruntów w 2024 roku 1 340 607,10 Urząd Miejski w

zmniejszenie planu 27 973,84

801 Oświata i wychowanie 241 600,00 x

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 x

Adaptacja placu zabaw dla uczniów przy Szkole Podstawowej Nr 5 120 000,00
Szkoła

Podstawowa Nr 5

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 600,00 x

Budowa wyjścia ewakuacyjnego w pomieszczeniach oddziałów
przedszkolnych

121 600,00
Szkoła

Podstawowa Nr 5

II.

600 Transport i łączność 10 575 790,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 10 575 790,00 x

Modernizacja ulicy Żbikowskiej od Alei J. Piłsudskiego do ul. M. K.
Ogińskiego w Piastowie

2 857 970,00
Urząd Miejski w

Piastowie

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Szarych Szeregów w
Piastowie

0,00
Urząd Miejski w

Piastowie

zmniejszenie planu 29 770,00

Przebudowa ul. Brandta w Piastowie 45 510,00
Urząd Miejski w

Piastowie

Przebudowa ulicy Ogińskiego i budowa ulicy Barcewicza w Piastowie 7 672 310,00
Urząd Miejski w

Piastowie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 820 127,74 x
70095 Pozostała działalność 1 686 634,78 x

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok  -  Wykaz wydatków majątkowych w 2024 roku

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W  WIELOLETNIEJ PROGNOZIE
FINANSOWEJ

WYDATKI NA ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOROCZNE

DziałRozdział Nazwa zadania Plan na 2024 rok

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/.../2024

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 1



Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy
Dworcowej 4 w Piastowie

1 686 634,78
Urząd Miejski w

Piastowie

zmniejszenie planu 1 499 778,82

Odnowa tkanki mieszkaniowej w mieście Piastów 133 492,96
Urząd Miejski w

Piastowie

801 Oświata i wychowanie 10 406 106,86 x
80101 Szkoły podstawowe 8 249 324,05 x

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Piastowie 7 849 065,41 Urząd Miejski w
Piastowie

Modernizacja istniejącego boiska sportowego przy SP Nr 5 390 443,50
Urząd Miejski w

Piastowie

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Piastowie 9 815,14
Urząd Miejski w

Piastowie

80120 Licea ogólnokształcące 2 156 782,81 x

Przebudowa i rozbudowa LO im. A. Mickiewicza oraz  budowa hali
sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą w
Piastowie przy ul. 11 Listopada 2A w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego 

2 085 631,25
Urząd Miejski w

Piastowie

Poprawa efektywności energetycznej w budynku liceum
ogólnokształcącego w Piastowie

71 151,56
Urząd Miejski w

Piastowie

852 Opieka społeczna 214 298,54 x
85295 Pozostała działalność 214 298,54 x

Modernizacja budynku przy ul. Lwowskiej 6 214 298,54
Urząd Miejski w

Piastowie

855 Rodzina 20 785,80 x
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 785,80 x

Oddział żłobkowy przy Przedszkolu Nr 4 w Piastowie 20 785,80
Urząd Miejski w

Piastowie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 726 676,14 x
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 566 087,88 x

Kanalizacja deszczowa w ulicach miejskich na terenie Gminy Piastów 2 566 087,88
Urząd Miejski w

Piastowie

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 110 588,26 x

Lepszy klimat dla Piastowa – miasta zrównoważonego rozwoju 2030 1 156 082,06
Urząd Miejski w

Piastowie

Utworzenie zielono-niebieskiej infrastruktury w mieście Piastów 1 954 506,20
Urząd Miejski w

Piastowie

zwiększenie planu 7 807,19

90095 Pozostała działalność 50 000,00 x
Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Piastów GT-1 w
miejscowości Piastów

50 000,00
Urząd Miejski w

Piastowie

926 Kultura fizyczna 484 119,27

92695 Pozostała działalność 484 119,27 x

Modernizacja obiektu sportowego MOSIR w Piastowie 484 119,27
Urząd Miejski w

Piastowie

zmniejszenie planu 843 940,44

III.

700 Gospodarka mieszkaniowa 706 185,95 x

70095 Pozostała działalność 706 185,95 x

Zwrot niewykorzystanej dotacji z BGK na zadanie "Przebudowa
budynku mieszkalnego przy ul. Mazurskiej 33"

25 306,66
Urząd Miejski w

Piastowie

Zwrot dofinansowania otrzymanego na realizację projektu "Odnowa
tkanki mieszkaniowej w mieście Piastów"

480 879,29
Urząd Miejski w

Piastowie

Podwyższenie kapitału zakładowego PPUK Sp. z o.o. 200 000,00
Urząd Miejski w

Piastowie

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 875 573,04 x

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 592 579,89 x

Zwrot dofinansowania otrzymanego na realizację projektu "Poprawa
jakości środowiska w Mieście Piastowie poprzez rozwój terenów
zieleni"

592 579,89
Urząd Miejski w

Piastowie

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 83 010,65 x

Utworzenie zielono-niebieskiej infrastruktury w mieście Piastów
(dotacje dla partnerów projektu)

83 010,65
Urząd Miejski w

Piastowie

zmniejszenie planu 1 746,20

90019 Pozostała działalność 9 982,50 x

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych- usuwanie azbestu

9 982,50
Urząd Miejski w

Piastowie

90095 Pozostała działalność 190 000,00 x

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych- wymiana pieców

190 000,00
Urząd Miejski w

Piastowie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 889,00 x

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 398 889,00 x

Dofinansowanie zadania "Przeprowadzenie II etapu prac
konserwatorskich zabytkowej lokomotywy parowej w celu
wyeksponowania zabytku w Piastowie"

398 889,00
Miejski Ośrodek

Kultury

32 858 729,44

1 630 177,10

29 247 904,35

1 980 647,99pozostałe wydatki majątkowe, w tym realizowane w formie dotacji 

Ogółem wydatki majątkowe, w tym:

X

wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, realizowane w
planie  rocznym

wydatki na wieloletnie przedsięwzięcia inwestycyjne realizowane na
podstawie załącznika do WPF

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 3



Paragraf Wyszczególnienie Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

435 101,78

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

2 445 443,20

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 500 000,00

994 Przelewy z rachunków lokat 3 181 180,17

  Razem 11 561 725,15

Paragraf Wyszczególnienie Kwota

982 Wykup obligacji komunalnych 3 600 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek długoterminowych 133 128,00

994 Przelewy na rachunki lokat 1 508 317,65

 Razem 5 241 445,65

Przychody budżetu

Rozchody budżetu

Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok  - Przychody  i rozchody budżetu miasta

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/.../2024

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 1



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 584 696,00 0,00 7 020 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 696,00 0,00 7 020 860,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 100,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 3 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 000,00 0,00

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 90 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 260,00 0,00

801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 1 199 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 100,00 0,00

801 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 1 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 000,00 0,00

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 400,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 Biblioteki 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92117 Archiwa 373 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 696,00 0,00 0,00 0,00

6 576 665,00 483 645,85 263 603,42 199 982,50 33 756,00 -1 746,20 0,00 0,00 6 610 421,00 481 899,65 263 603,42 199 982,50

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 5 491 683,00 0,00 0,00 0,00 33 756,00 0,00 0,00 0,00 5 525 439,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 1 039 443,00 0,00 25 636,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 443,00 0,00 25 636,05 0,00

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 039,00 0,00 0,00 0,00

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 0,00 0,00 5 967,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 967,37 0,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

854 85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 84 756,85 0,00 0,00 0,00 -1 746,20 0,00 0,00 0,00 83 010,65 0,00 0,00

900 90019
Wpłyty i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 9 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 982,50

900 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 190 000,00

921 92117 Archiwa 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00

921 92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00

9 161 361,00 483 645,85 7 284 463,42 199 982,50 33 756,00 -1 746,20 0,00 0,00 9 195 117,00 481 899,65 7 284 463,42 199 982,50Razem

Dotacje celowe

dla jednostek spoza sektora

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

Dział

Dotacje podmiotowe

Rozdział Wyszczególnienie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/.../2024

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 1



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1   - zł   180 000 zł   180 000 zł   180 000 zł   - zł   - zł 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 2   - zł   95 000 zł   95 000 zł   95 000 zł   - zł   - zł 

zwiększenie planu   2 000 zł   2 000 zł   2 000 zł 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 3   - zł   118 000 zł   118 000 zł   118 000 zł   - zł   - zł 

zwiększenie planu   17 000 zł   17 000 zł   17 000 zł 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 4   - zł   550 000 zł   550 000 zł   550 000 zł   - zł   - zł 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 5   - zł   1 000 000 zł   1 000 000 zł   1 000 000 zł   - zł   - zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 1   - zł   340 000 zł   340 000 zł   340 000 zł   - zł   - zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 2   - zł   350 000 zł   350 000 zł   350 000 zł   - zł   - zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 3   - zł   500 000 zł   500 000 zł   500 000 zł   - zł   - zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 4   - zł   235 000 zł   235 000 zł   235 000 zł   - zł   - zł 

801 80120 Liceum Ogólnokształcące   - zł   95 000 zł   95 000 zł   95 000 zł   - zł   - zł 

  - zł   3 463 000 zł   3 463 000 zł   3 463 000 zł   - zł   - zł 

Stan środków
pieniężnych na

koniec roku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok  -  Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych, utworzonych na
podstawie art. 223 uofp na 2024 rok

Razem 

               Jednostka
organizacyjna

w tym:
Stan środków

pieniężnych na
początek roku

Dochody Wydatki razemDział Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/.../2024

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów budżetowych - Tabela Nr 1 - dotyczą: 
1) Zmniejszenia planu dochodów bieżących w dziale 600 rozdz. 60016 o kwotę 7.000,00 zł, z tytułu opłat 

za zajęcie pasa drogi. 
2) Zmniejszenia planu dochodów bieżących w dziale 600 rozdz. 60095 o kwotę 533,00 zł, z tytułu 

refundacji kosztów energii elektrycznej. 
3) Zmniejszenia planu dochodów bieżących w dziale 700 rozdz. 70005  o kwotę 13.000,00 zł, z tytułu 

kosztów upomnień i dzierżawy gruntów.  
4) Zmniejszenia planu dochodów bieżących w dziale 750 rozdz. 75023 o kwotę 2.050,00 zł, z tytułu 

refundacji kosztów paliwa gazowego. 
5) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 754 rozdz. 75495 o kwotę 448,62 zł, w związku z 

otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z nadawaniem nr PESEL i 
potwierdzaniem tożsamości obywateli Ukrainy. 

6) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 756 rozdz. 75601 o kwotę 12.000,00 zł, tj. 
zrealizowane wyższe wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanego w 
formie karty podatkowej. 

7) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 756 rozdz. 75615 łącznie o kwotę 11.446,00 zł, w 
tym zwiększa się plan dochodów o już zrealizowane wyższe wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych od osób prawnych, a zmniejsza się plan z podatku od środków transportowych i 
odsetek od nieterminowo regulowanych podatków. 

8) Zmniejszenia planu dochodów bieżących w dziale 756 rozdz. 75616 o kwotę 16.725,00 zł, z tytułu 
podatku od środków transportowych, opłaty targowej i odsetek od nieterminowo regulowanych 
podatków. 

9) Zmniejszenia planu dochodów bieżących w dziale 756 rozdz. 75618 o kwotę 220,00 zł, po analizie 
przewidywanego wykonania w br. 

10) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 758 rozdz. 75801 o kwotę 539.657,00 zł, w związku z 
informacją Ministra Finansów o przyznaniu dla Miasta Piastowa na 2024 rok środków z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej. 

11) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 758 rozdz. 75814 o kwotę 213.364,00 zł, w związku z 
informacją Ministerstwa Finansów o wysokości przyznanych środków z rachunku pomocniczego 
Funduszu Pomocy tytułem wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

12) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 855 rozdz. 85504 o kwotę 12.335,55 zł, w związku z 
otrzymaniem środków z Funduszu Pracy na pokrycie kosztów wynagrodzeń asystentów rodziny w 
wysokości nieprzekraczającej 30% (wynagrodzenie wraz z pochodnymi od wynagrodzeń) oraz na 
dodatki do wynagrodzenia dla asystentów rodziny w wysokości 200 zł miesięcznie za każdy 
przepracowany miesiąc, proporcjonalnie do wymiaru etatu. W związku tym, iż przyznane 
dofinansowanie stanowi refundację już poniesionych kosztów, środki zostaną przeznaczone na inny cel. 

13) Zmniejszenia planu dochodów bieżących w dziale 900 rozdz. 90026  o kwotę 700,00 zł, z tytułu 
wpływów kosztów upomnień. 

14) Zmniejszenia planu dochodów bieżących w dziale 900 rozdz. 90095 o kwotę 9.435,00 zł, z tytułu 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Województwa Mazowieckiego na zadanie 
„Zapobieganie bezdomności zwierząt w Mieście Piastów”. 

15) Zmniejszenia planu dochodów majątkowych w dziale 700 rozdz. 70005 o kwotę 250.505,28 zł, 
planowanych ze sprzedaży nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 1



16) Zmniejszenia planu dochodów majątkowych w dziale 700 rozdz. 70095 o kwotę 47.369,10 zł. W 
związku z końcowym rozliczeniem projektu „Odnowa tkanki mieszkaniowej w mieście Piastów”  
zmniejsza się plan z tytułu refundacji poniesionych wydatków w projekcie. 

17) Zwiększenia planu dochodów majątkowych w dziale 900 rozdz. 90005 o kwotę 5.151,80 zł. W związku 
z zatwierdzeniem końcowego rozliczenia wydatków kwalifikowalnych w projekcie „Utworzenie 
zielono-niebieskiej infrastruktury w mieście Piastów” zostało naliczone i przekazane dofinansowanie 
(zgodnie z umową)  na pokrycie kosztów pośrednich projektu.  

18) Zmniejszenia planu dochodów majątkowych w dziale 926 rozdz. 92695 o kwotę 823.705,64 zł, z tytułu 
planowanych wpływów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadania „Modernizacja obiektu sportowego MOSIR w Piastowie”. Środki przesuwa się na 
2025 rok. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych – Tabela Nr 2-  dotyczą: 
1) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 600 rozdz. 60004 o kwotę 33.756,00 zł,  

z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla m.st. Warszawy na dofinansowanie linii autobusowych, 
KM i SKM do końca 2024 r. 

2) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych w dziale 600 rozdz. 60016 o kwotę 29.770,00 zł, 
planowanych na realizację zadania „Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Szarych Szeregów w 
Piastowie”. W związku z przedłużającą się procedurą wydania decyzji ZRID  spowodowaną 
koniecznością uregulowania własności działek położonych na terenie kolejowym przesuwa się 
realizację zadania na 2025 rok.  

3) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 600 rozdz. 60095 o kwotę 10.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. 

4) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 700 rozdz. 70005 o kwotę 54.122,24 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania z tytułu nabycia przez miasto własności działek pod 
drogami  przy ul. Sienkiewicza, Konopnickiej i Ujejskiego. 

5) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych w dziale 700 rozdz. 70005 o kwotę 27.973,84 zł, z tytułu 
wypłaty odszkodowania za działkę nabytą w trybie ZRID w związku z realizacją zadania budowy 
wiaduktu w Piastowie i Dzielnicy Ursus.   

6) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 700 rozdz. 70007 o kwotę 7.500,00 zł, z 
przeznaczeniem na koszty energii elektrycznej i wody w budynkach komunalnych.  

7) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych w dziale 700 rozdz. 70095 o kwotę 1.499.778,82 zł, na 
zadaniu „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy Dworcowej 4 w Piastowie”. W 
2024 roku wykonawca zrealizował część zamówienia o wartości niższej niż zakładano, stąd 
niewykorzystaną kwotę w planie 2024 roku przenosi się na rok 2025. 

8) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 750 rozdz. 75011 o kwotę 4.405,00 zł, 
planowanych na wynagrodzenia pracowników obsługujących centralny rejestr wyborców, środki 
przenosi się do rozdz. 75101. 

9) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 750 rozdz. 75022 o kwotę 26.000,00 zł, 
planowanych na wypłaty diet radnym i obsługę biura rady miejskiej.   

10) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 750 rozdz. 75023 łącznie o kwotę 9.717,00 zł, w 
tym zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia pracowników o 14.122,00 zł (po analizie 
przewidywanego wykonania w br.), a zwiększa się plan o kwotę 4.405,00 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów serwisu stałego rejestru wyborców. 

11) Przesunięć w planie wydatków bieżących w dziale 750 rozdz. 75085 o kwotę 5.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i tonerów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 2



12) Przesunięć w planie wydatków bieżących w dziale 751 rozdz. 75101 o kwotę 4.405,00 zł. Zmiana 
dotyczy planu wydatków zadań zleconych. W związku z wytycznymi Krajowego Biura Wyborczego, 
zgodnie z którymi z dotacji celowej na zadania zlecone nie mogą być pokrywane koszty serwisu 
oprogramowania rejestru wyborców, środki z dotacji celowej zostaną przeznaczone na wynagrodzenia 
pracowników obsługujących rejestr wyborców  

13) Przesunięć w planie wydatków bieżących w dziale 754 rozdz. 75412 o kwotę 12.096,53 zł, z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu, płynów eksploatacyjnych i paliwa do pojazdów bojowych OSP. 

14) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 754 rozdz. 75495 o kwotę 448,62 zł, z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne pracowników Urzędu 
Miejskiego realizujących zadania związane z nadawaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy. 

15) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 801 łącznie o kwotę 428.364,00 zł. Zmiany 
obejmują: 

 Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne łącznie 
o kwotę 213.364,00 zł (ze środków Funduszu Pomocy), w związku z realizacją zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 

 Zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych w 
szkołach podstawowych, przedszkolach i liceum ogólnokształcącym łącznie o kwotę 
217.828,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, mebli do sal lekcyjnych, 
komputerów, monitorów multimedialnych do pracowni geograficznej i historycznej, przegląd 
oświetlenia, remont kuchni w przedszkolu. 

 Zmniejszenie planu wydatków w SP Nr 3 i SP Nr 4 łącznie o kwotę 2.828,00 zł na 
świadczenia z zakresu bhp dla pracowników (środki przeznacza się na wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych).  

16) Przesunięć w planie wydatków majątkowych w dziale 801 rozdz. 80120 o kwotę 10.672,73 zł,  w 
ramach zadania „Poprawa efektywności energetycznej w budynku liceum ogólnokształcącego w 
Piastowie”. W związku z zawartym Aneksem do umowy nr MFEOG.07.04.11-07-0136/21-00 wyższy 
jest poziom dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 w ramach 
programu: „Środowisko, Energia i Zmiany klimatu” i z budżetu państwa, a niższy jest wkład własny 
miasta. 

17) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 852 rozdz. 85214 o kwotę 30.804,55 zł, z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców miasta w schroniskach i domach pomocy 
społecznej 

18) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 852 rozdz. 85219 łącznie o kwotę 1.169,00 zł,  po 
analizie przewidywanego wykonania w br. 

19) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 852 rozdz. 85228 o kwotę 12.000,00 zł, 
planowanych na umowy zlecenia na usługi opiekuńcze, po analizie przewidywanego wykonania w br. 

20) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 854 rozdz. 85415 o kwotę 2.800,00 zł, 
planowanych na wypłatę stypendiów dla uczniów. 

21) Przesunięć w planie wydatków bieżących w dziale 854 rozdz. 85421 o kwotę 2.203,00 zł, 
 w celu urealnienia planu wydatków związanych z działalnością statutową jednostki.  

22) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 854 rozdz. 85495 o kwotę 2.500,00 zł, 
planowanych na wypłatę stypendiów dla uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

23) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 900 rozdz. 90004 o kwotę 21.023,10 zł, z 
przeznaczeniem na pokrycie bieżącego utrzymania zieleni miejskiej. 

24) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 900 rozdz. 90005 o kwotę 17.183,10 zł, 
planowanych w 2024 roku na świadczenie usług utrzymania/serwisu systemu zbierania danych w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 3



okresie trwałości projektu „Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)”. Powyższą 
kwotę przesuwa się w WPF na lata następne. 

25) Zwiększenia planu wydatków majątkowych w dziale 900 rozdz. 90005 łącznie o kwotę 6.060,99 zł, 
na realizację projektu „Utworzenie zielono-niebieskiej infrastruktury w mieście Piastów”, w celu 
wykorzystania otrzymanego dofinansowania na pokrycie kosztów pośrednich w projekcie. 

26) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych w dziale 926 rozdz. 92695 o kwotę 843.940,44 zł, na 
przedsięwzięciu „Modernizacja obiektu sportowego MOSIR w Piastowie”. Plan zostaje urealniony do 
wysokości zawartych umów na realizację zadania, a planowane wydatki w wysokości 823.705,64, ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład, przesuwa się na 2025 rok. 

Zmiany w planie rozchodów budżetu miasta dotyczą 
1) Zwiększenia planu o kwotę 1.508.317,65 zł na inne rozchody tj. na  przelewy środków na rachunki 

lokat. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACADDF5-B569-48F8-9FD2-85030E0FF830. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR XI/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




